РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.03.2015 г.                    г. Западная Двина                                № 29
О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению администрации Западнодвинского района от 08.07.2011г. №1763
В связи с прекращением деятельности в качестве индивидуального предпринимателя Поликарповой Евгении Алексеевны администрация Западнодвинского района,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
В приложении № 1 постановления администрации Западнодвинского района от 08.07.2011 года № 1763 «О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению главы Западнодвинского района от 10.12.2007 года № 1034-1» внести следующие изменения:
1.	Исключить из состава Совета предпринимателей и руководителей предприятий (далее - Совет) индивидуального предпринимателя Поликарпову Евгению Алексеевну - члена Совета.
2.	Включить в качестве члена Совета предпринимателей и руководителей предприятий индивидуального предпринимателя Синеву Светлану Васильевну.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию в сети Интернет на официальном сайте администрации района.
Врио главы района   В.И. Ловкачев